
Uchwała Nr 188/15/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

stycznia 2007 r.

Data opublikowania: 09.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-01-31

Numer uchwały 188/15/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania członków Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu

Drogowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z art. 140 i pkt 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108,

poz. 908, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 361/285/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lutego 2006 r.

w sprawie wskazania członków Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, zmienionej uchwałą 1148/285/06, z

dnia 6 czerwca 2006 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego,”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


